НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору ООО «СИБТЕХНОТРАНС»
Пилипенко А.В.

«О дополнительной упаковке товара (обрешётке)»

	Настоящим письмом, просим Вас, организовать дополнительную упаковку товара, отправляемого по

	маршруту Новосибирск –

	от

	(Грузоотправитель) для

	(Грузополучатель).

	Оплату за дополнительную упаковку товара просим выставить:

	Мы осведомлены о том, что в случае отказа от дополнительной упаковки, Транспортная Компания

	ответственности за потерю товарного вида не несет.

	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	ДАТА:

_________________________ /                                      /								МП

	ОБРЕШЕТКА ГРУЗОВ.

	В случае отсутствия данного письма, решение на обрешётку грузов принимается представителем Транспортной

	Компании, исходя из следующих критериев:

	1.Соблюдение сохранности данного и смежного грузов во время их транспортировки.

	2.Необходимость обрешётки продиктована особенностями груза.

	3.Устойчивость груза в транспортном средстве не может быть обеспечена другим способом.

	Для обрешётки грузов используются следующие материалы:

	Доска необрезная, брус, картон, оргалит, поддоны, стрейч, скотч, гвозди, саморезы и т.д.

	В основном обрешётка используется для следующих грузов:

	[bookmark: _GoBack]Различное оборудование, пищевые добавки, различные жидкости в пластиковых канистрах и бочках, слабо упакованная

	мебель, сантехника, двери, погонаж и др.